
CANADA 

PROVINCE DE QUÉBEC 

DISTRICT DE MONTRÉAL 

 

C O U R   S U P É R I E U R E 

(Chambre des actions collectives) 

    

C.S. : 500-06-000853-172 GILLES D. BEAUCHAMP 

 

Demandeur 

 

c. 

 

VILLE DE MONTRÉAL 

 

Défenderesse/Demanderesse en mise en 

cause forcée 

 

c. 

 

9269-3191 QUÉBEC INC. 

 

-et- 

 

PALWINDER SINGH JOHAL 

 

Défendeurs en mise en cause forcée 

 

ET/ 

 

SOCIÉTÉ DE L’ASSURANCE 

AUTOMOBILE DU QUÉBEC 

 

Mise-en-cause 

  

AVIS DE SUBSTITUTION D'AVOCATS 

DES DÉFENDEURS EN MISE EN CAUSE FORCÉE 

(Art. 25 et 194 C.p.c.) 

 



- 2 - 

Destinataires : Me Hugo Filiatrault  

hugo.filiatrault@montreal.ca 

Me Fanny Maheu 

fanny.maheu@montreal.ca 

GAGNIER GUAY BIRON 

775, rue Gosford, 4e étage 

Montréal (Québec) H2Y 3B9 

Avocats de la Ville de Montréal 

Me Jean-Marc Lacourcière  

jean-marc@tjl.quebec 

Me Jessica Lelièvre 

jessica@tjl.quebec 

TRUDEL JOHNSTON & LESPÉRANCE 

90-750, Côte de la Place d’Armes 

Montréal (Québec) H2Y 2X8 

Co-Avocats du demandeur 

Me Marc-Antoine Cloutier  

macloutier@groupetrivium.com 

Me Maryse Boucher 

mboucher@groupetrivium.com 

TRIVIUM AVOCATS 

2500, boul. Lapinière, 2e étage 

Brossard (Québec) J4Z 3V1 

Co-Avocats du demandeur 

Me Edith-Geneviève Giasson 

Edith-genevieve.giasson@saaq.gouv.qc.ca  

JACQUES, BOISVERT & GAUTHIER 

500, rue Sherbrooke Ouest 

12e étage 

Montréal (Québec) H3A 3C6 

Avocats de la SAAQ 
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Me Reena Kapila  

rkapila@force-legal.com 

FORCE LÉGAL  

421, Avenue Saint-Charles 

Vaudreuil-Dorion (Québec) J7V 2N1 

Anciens avocats des défendeurs en mise en cause forcée 

 

PRENEZ AVIS que l'étude Bélanger Sauvé, S.E.N.C.R.L. est substituée à l'étude Force 

Légal, à titre d'avocats des défendeurs en mise en cause forcée. 

VEUILLEZ AGIR EN CONSÉQUENCE. 

Montréal, le 18 avril 2023 

 

 

 

BÉLANGER SAUVÉ, S.E.N.C.R.L. 

Avocats des défendeurs en mise en cause 

forcée  

 

Me Erik P. Masse 

epmasse@belangersauve.com 

900-5, Place Ville Marie 

Montréal (Québec)  H3B 2G2 

t. 514.878.3081 / f. 514.878.3053 

notification@belangersauve.com 

 

mailto:rkapila@force-legal.com


 

500-06-000853-172 

COUR SUPÉRIEURE 
(Chambre des actions collectives) 

DISTRICT DE MONTRÉAL 

GILLES D. BEAUCHAMP 
 
Demandeur 
 
c. 
 
VILLE DE MONTRÉAL 
 
Défenderesse/Demanderesse en mise en 
cause forcée 
 
c. 
 
9269-3191 QUÉBEC INC. 
PALWINDER SINGH JOHAL 
 
Défendeur en mise en cause forcée 
 

AVIS DE SUBSTITUTION D’AVOCATS 

ORIGINAL 

Dossier : 11894.1331/338 BV-0092 

Me Erik P. Masse 
epmasse@belangersauve.com 

 

900-5, Place Ville Marie 
Montréal (Québec)  H3B 2G2 

t. 514.878.3081 
f. 514.878.3053 

notification@belangersauve.com 

 


